BỘ LAO ĐỘNG-THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CN&QT SONADEZI
Số:  27 /2019/TB-CDS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 28 tháng 10 năm 2019

        THÔNG BÁO

Về lịch nghỉ Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán năm 2020

  Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2019-2020 đã đƣợc Ban Giám hiệu phê duyệt.

Nhà trƣờng thông báo đến toàn thể Sinh viên về lịch nghỉ Tết dƣơng lịch và Tết

Nguyên đán năm 2020, cụ thể nhƣ sau:

1. Lịch nghỉ Tết dương lịch:

- Thời gian nghỉ: 01 ngày, 01/01/2020 (thứ 4).

- Thứ 5, ngày 02/01/2019, Sinh viên đi học lại bình thƣờng.

2. Lịch nghỉ Tết Nguyên đán năm 2020:

- Thời gian nghỉ: 14 ngày, từ ngày 20/01/2020 (nhằm ngày 26 tháng Chạp)

đến hết ngày 02/02/2020 (nhằm ngày mùng 9 tháng Giêng).

- Thứ 2, ngày 03/02/2020, Sinh viên đi học lại bình thƣờng.

Lưu ý: Từ ngày 13/01/2020 đến ngày 17/01/2020: Lịch thi lại các môn trong

học kỳ 01 năm học 2019-2020.

Đề nghị các Phòng/Khoa/Trung tâm thông báo cho Giảng viên, Sinh viên và

Học viên biết và thực hiện lịch nghỉ Tết đúng thời gian quy định.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Lƣu: CTSV&QHĐN.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Th.S Lưu Phước Dũng